
 

 

 ISTITUTO DI BIOMEMBRANE , BIOENERGETICA E BIOTECNOLOGIE 

MOLECOLARI  
 

VIA AMENDOLA 165/A – 70126  BARI (ITALY) 
TEL. (+39)-080-5443389       FAX. (+39)-080-5443317 

 
 

 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE  
 

          

 

IL DIRETTORE 

 
 

- Visto il disciplinare concernente il conferimento di Assegni per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca  ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30/12/2010, con oneri  a carico 

di finanziamenti esterni;  

- Visto il Progetto LIFEWATCH PREVISTO NELLA ROADMAP ESFRI  CUP  B52F15000670005 

Resp. Prof. G. Pesole; 

- Visto l’Avviso di selezione n. 03/AR/2018-IBIOM-BA Prot. IBBE-CNR N. 0000474 del 

20/03/2018 

DISPONE 

 

- che sia costituita la commissione giudicatrice per la valutazione comparativa nell’ambito di 

una selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 Assegno per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca, di cui all’Avviso di selezione n. . 03/AR/2018-IBIOM-BA Prot. 

IBIOM-CNR N. 0000474 del 20/03/2018, da svolgersi presso l’Istituto di Biomembrane, 

Bioenergetica e Biotecnologie Molecolari del CNR per la seguente tematica: “Sviluppo di 

strumenti bioinformatici innovativi per lo studio della Biodiversità Molecolare”, sotto la 

responsabilità scientifica del Prof. Graziano Pesole. 

 

La Commissione è così costituita: 

 

 Dott.ssa Clara Musicco    Ricercatore CNR-IBIOM 

 

  Dott.ssa Monica Santamaria     Ricercatore CNR-IBIOM 

 

   Dott. Antonio Placido     Ricercatore CNR-IBIOM 

 

 

 

 



 

 

 ISTITUTO DI BIOMEMBRANE , BIOENERGETICA E BIOTECNOLOGIE 

MOLECOLARI  
 

VIA AMENDOLA 165/A – 70126  BARI (ITALY) 
TEL. (+39)-080-5443389       FAX. (+39)-080-5443317 

 
 

 

Membro supplente: 

 

Dott. Giuseppe Petrosillo   Ricercatore CNR IBIOM 

 

Dott. Luigi Ruggiero Ceci   I Ricercatore CNR IBIOM 

 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della Commissione. 

 

Il colloquio si terrà il giorno 20 Aprile 2018 alle ore 11,30. 

 

 

    

Il Direttore  

     Prof. Graziano Pesole 

           

       

 

     

 

 

           

       

 

       

 


		2018-04-16T17:13:10+0100




